Universitätsbibliothek Paderborn

**Iacobi Brvckeri Regiae Scient. Societatis, Qvae Berolini
Floret, Membri Historia Critica Philosophiae**

A Tempore Resvscitarvm In Occidente Literarvm Ad Nostra Tempora

Brucker, Johann Jakob

Lipsiae, 1743

Ad Tomvm IV.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29129

P. 873. l. 28. pro *Auentino*, l. *Auentini*.

P. 882. not. x. add. Monendus autem obiter hoc loco lector est, in plerisque Qq. in Genesin exemplaribus folia ista esse reiecta, et alia supposta, vnde prima tantum non omnia euanuerunt. Casu itaque factum esse putamus, ut in nostro, quod inter reculas literarias afferuamus, exemplari, vtriusque folii exemplum reiectum pariter et surrogatum deprehendatur. Cuius quidem causam veram dicere non habemus, suspicamur autem, vel ipsum Mersennum inepto zelo rogum et gladium pro atheis poscendo, et de insigni Galliae atheismo conquerendo famae maculam fibi contrahentem medicinam afferre voluisse: vel fustulisse censores paginas in Gallici nominis ignominiam scriptas. Conf. N I C E R O N . Mem. script. erud. Vol. XXXIII, qui tamen editionem non castratam albis coruis rariorem non vidit. Sublata folia autem ob insignem raritatem non nemo recudi fecit in *Biblioth. Gallica* Vol. XXXIV. P. I. art. 7.

P. 883. l. 13. post *ditionis*, add. *barbaries*. l. 24. pro *insubitae* l. *insubidae*. p. 905. l. 29. pro *loca* l. *loco*.

AD TOMVM IV.

P. 5. l. 2. post delineauerimus, add. not. Consuli hoc loco, vbi de meritis virorum doctorum, maxime Graecorum in renatas literas et praecipue philosophiam strictim agitur velimus, magni olim Musarum Oxoniensium decoris H V M P H R E D I H O D I I , elegantem tractationem, de *Graecis illustribus, linguae Graecae literarumque humaniorum instauratoribus, eorum vitis, scriptis et elogis*, quam posthumam nuper editit S. I E B B . Londini 1742. inde enim, quae nos carptim et, pro institutione breuiter diximus, cuncta copiose explicuit.

P. 10. l. 20. post continuauit, pro puncto pon. comma.

P. 21. not. o. add. Petrarchae vitam quoque a L V D O V . A N T O N . BECCATELLO et L V D . A N T . M V R A T O R I O conscriptam eleganti carminum Petrarchae editioni praemisit C O M I N I V S Patau. 1722. 8. Eadem more suo delineauit quoque N I C E R O N I V S Memor. T. XXVIII.

P. 25. not. o. add. Vitam eius delineauit M A T T H A E V S V I L L A N V S , praefixam nouae editioni *Decaëmeri*, Londini et Hagae Comitum 1725. editi a V. C. P A V L O R O L L I , ei quoque praemissa imago Boccacii ad N I C E R O N . Memor. T. XXXIII. ib. not. q. add. conferendus etiam B A I L L E T *Iugemens* T. II. P. II. p. 49. seq.

P. 43. l. 28. post, *effundendi* add. not. De fato disputauit cum Mattheo Camariota, cuius *orationes duas in Plethonem de fato* edidit C. REIMMARS.

P. 47. l. 24. pro *orthodoxus* l. *orthodoxos*.

P. 51. l. 3. a fin. pro *Medicum* l. *Medicem*.

P. 55.

P. 55. not. u. l. 3. pro *Meranto*, l. *Mercato*.

P. 60. l. 26. pro *scripsit* l. *serpfit*.

P. 68. not. g. add. WEIDLERVS *Hist. astron. c. XIII. §. 13. p. 304.*
qui in enarrandis rebus literariis viri huius magni prolixus est. P. 96. l. 5.
a fin. pro *reperiisse*, l. *reperisse*.

P. 97. l. 18. del. et. p. 106. in lemm. marg. pro *cultiores*, l. *cultiorem*,
P. 109. l. 26. pro *noxis*, l. *noxiis*, p. 110. l. 10. pro *collegere*, l. *col-*
ligere, p. 118. l. 3. pro *quam*, l. *quem*, p. 121. l. 28. pro *poterat*, l. *po-*
terant, p. 124. l. 31. pro *Segotia*, l. *Segouia*.

P. 129. l. 5. a fin. post *haud est*, add. vidimus tandem ex catalogo bi-
bliothecae Ofiandrinae venditione nuper distractae, in ea librum hunc
extitisse, sed tunc iam diuenditus, quem possesseorem nauctus sit, scire haud
potuimus. p. 134. l. 23. pro *nonnullos*, l. *nullos*, p. 146. not. d. pro,
peupe l. *peuple*, p. 154. l. 3. a fin. post *partes*, add. *que*, p. 168. l. 10.
pro *ignoratiae*, l. *ignorantiae*, p. 169. l. 10. pro *libertatis* l. *volunta-*
tis, p. 170. l. 6. a fin. pro *fatam* l. *fatum*, p. 194. l. 12. pro *Nicolio* l.
Nizolio. p. 195. l. 26. pro *Cordulae* l. *Cordubae*, p. 198. l. 23. post *dele-*
etari, pon. comma. p. 199. not. t) pro *a*, l. *au*.

P. 198. not. m) Exemplum benevolentiae Mediceae erga Victorium
esse potest, quod Franciscus Medices sumitibus eum in neptibus elocandis
adiuuerit, quod praedicat in *Dedic. comm. in Pol. Arist.*

P. 199. post *meruit*, add. not. Leguntur eius octo libri Aristotelis
de optimo statu ciuitatis cum textu Graeco et Latino, et indicibus ple-
nissimis, qui commentarius inter optimos refertur: itemque commentari-
us in decem libros de moribus ad Nicomachum, et alios Aristotelis quo-
que rhetoricos &c. Hos libros rarissimos esse obseruavit Cl. B V N E-
M A N N V S in *Cat. libr. rariſſ.* p. 59. p. 208. l. 1. pro *chryſtallo* l. *cry-*
ſtallo. p. 210. l. 28. pro *auctis* l. *auctus*. p. 232. not. i. l. 3. pro *confectae*,
l. *confecti*. p. 239. pro *Aabaptisticorum* l. *Anabaptisticorum*.

Reliqua exhibemus ad calcem partis secundae huius tom̄i.

G g g g 3

I. INDEX.